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Johdanto.

Incap odottaa kaikkien toimittajiensa noudattavan kaikkia sovellettavia paikallisia ja 
kansainvälisiä lakeja ja määräyksiä sekä tätä toimittajien Eettistä ohjetta.

Vaatimustenmukaisuus

Kaikkien toimittajien odotetaan noudattavan Incapin toimittajien Eettistä ohjetta 
harjoittaessaan liiketoimintaa Incapin kanssa. Lisäksi ohjetta sovelletaan kaikkiin 
toimittajan työntekijöihin ja alihankkijoihin sekä kolmansiin osapuoliin, myös 
valtion virkamiesten kanssa asiointiin. Suostumalla työskentelemään Incapin 
kanssa toimittaja vahvistaa, että se ja sen tytäryhtiöt noudattavat ohjetta. Jos
toimittaja rikkoo olennaisesti ohjetta, Incapilla on oikeus lopettaa liikesuhde
toimittajan kanssa välittömästi.

Jos toimittaja saa tietoonsa Eettisen ohjeen rikkomisen, toimittajan on ilmoitettava 
siitä Incapille viipymättä. Rikkomuksista voi ilmoittaa nimettömänä Incapin
whistleblowing-kanavassa www.incapcorp.com/whistleblowing.

Incap on sitoutunut rehellisyyteen, kestävyyteen ja tarjoamaan asiakkailleen
vastuullisesti tuotettuja tuotteita ja palveluja. Incapin tinkimättömänä periaatteena 
on toimia korkeimman tason liike-elämän etiikan mukaisesti koko arvoketjussaan, 
ja yritys edellyttää myös toimittajiltaan näiden periaatteiden noudattamista.

Incapin toimittajien Eettisessä ohjeessa esitetään ne liiketoiminnan vähimmäis-
vaatimukset, joita Incap odottaa toimittajiltaan. Incap edellyttää, että sen
tavarantoimittajat noudattavat sovellettavia paikallisia ja kansainvälisiä lakeja ja 
määräyksiä, kunnioittavat ihmisoikeuksia ja toimivat rehellisesti Incapin sosiaalista, 
taloudellista ja ympäristövastuuta koskevien periaatteiden mukaisesti.

Toimittajien Eettisen ohjeen periaatteet perustuvat Incapin työntekijöiden
Eettiseen ohjeeseen ja ovat niiden mukaisia. Incapin työntekijöiden Eettinen ohje 
löytyy osoitteesta www.incapcorp.com.
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Ihmiset ja
ihmisoikeudet.

Toimittajat eivät saa käyttää pakko- tai lapsityö- 
voimaa eivätkä ne saa käyttää alihankkijoita tai 
toimittajia, jotka käyttävät pakko- tai
lapsityövoimaa. 

Pakko- ja lapsityön sekä ihmiskaupan
kieltäminen

Toimittajien on varmistettava, että niiden tuotteet 
ja materiaalit eivät sisällä konfliktimineraaleja 
sellaisina kuin ne on määritelty EU:n konflikti-
mineraaliasetuksessa ja Yhdysvaltain Dodd-Frank 
Act -lain 1502 §:ssä konfliktimineraalien osalta. 
Toimittajien on pantava täytäntöön ja nouda- 
tettava konfliktimineraaleja koskevaa politiikkaa 
ja varmistettava, että ne pyrkivät käyttämään 
asianmukaista huolellisuutta näiden mineraalien 
alkuperän tutkimisessa ja varmistamaan asian- 
mukaisen raportoinnin konfliktimineraaleista.

Konfliktimineraalit

Toimittajien on kunnioitettava kansainvälisesti 
julistettuja ihmisoikeuksia, jotka on ilmaistu YK:n 
Ihmisoikeuksien yleismaailmallisessa julis- 
tuksessa, YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia koske- 
vissa ohjaavissa periaatteissa ja OECD:n moni- 
kansallisia yrityksiä koskevissa suuntaviivoissa 
sekä Kansainvälisen työjärjestön julistuksessa 
työelämän perusperiaatteista ja -oikeuksista.

Toimittajien on tuettava Kansainvälisen 
työjärjestön (ILO) määrittelemiä työelämän
perusoikeuksia kuten yhdistymisvapautta,
oikeutta käydä työehtosopimusneuvotteluja sekä 
yhdenvertaisia mahdollisuuksia ja kohtelua.

Incapin tavarantoimittajien on noudatettava
kaikkia sovellettavia paikallisia palkkalakeja, joissa 
säädetään vähimmäispalkoista, ylitöistä ja
etuuksista.

Ihmisoikeuksien kunnioittaminen
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Ihmiset ja
ihmisoikeudet.

Toimittajien on tarjottava työntekijöilleen kanava, jonka kautta he voivat nimettömänä 
ilmaista huolensa mahdollisista väärinkäytöksistä. Toimittajien on tiedotettava työnteki-
jöilleen tällaisesta mahdollisuudesta kuin myös sitouduttava suojelemaan kaikkia huole- 
naiheita esille tuovia henkilöitä kostotoimilta.

Huolenaiheiden esittämisprosessi

Toimittajien on tarjottava työntekijöille turvallinen ja terveellinen työpaikka sekä toteutet- 
tava riittävät toimenpiteet onnettomuuksien ja terveyshaittojen ehkäisemiseksi.
Toimittajien odotetaan kunnioittavan ja noudattavan työterveys- ja työturvallisuuslakeja ja 
-määräyksiä sekä varmistavan, että niiden työntekijät eivät ryhdy vaaraa aiheuttaviin
toimiin.

Työntekijöiden hyvinvoinnin ja turvallisuuden varmistaminen

Toimittajien on kohdeltava työntekijöitä, asiakkaita, liikekumppaneita ja muita sidosryhmiä 
aina arvokkaasti ja kunnioittavasti. Kaikenlainen häirintä, mukaan lukien kiusaaminen, 
väkivalta, seksuaalinen häirintä, rankaiseminen tai hyväksikäyttö on kielletty.

Häirinnän ja kiusaamisen kieltäminen

Toimittajat eivät saa harjoittaa syrjintää, joka perustuu esimerkiksi ikään, sukupuoleen, 
sukupuoli-identiteettiin, rotuun, etniseen taustaan, ihonväriin, sukupuoliseen suuntautu- 
miseen, kansalliseen alkuperään, kieleen, uskonnolliseen vakaumukseen, poliittisiin mieli- 
piteisiin tai ammattiyhdistyksen jäsenyyteen, siviilisäätyyn, vammaisuuteen, kansalliseen tai 
sosiaaliseen alkuperään tai muihin syrjinnän muotoihin, jotka kuuluvat EU:n sääntelyn ja/tai 
kansallisen lainsäädännön soveltamisalaan.

Syrjinnän kieltäminen

Toimittajien on tunnustettava sananvapauden perusoikeus ja työntekijöiden oikeus
osallistua yksilöinä poliittiseen toimintaan paikallisten lakien ja asetusten mukaisesti.

Sitoutumisvapauden kunnioittaminen

Toimittajat eivät saa harjoittaa ihmiskauppaa ja niiden on varmistettava, että toimittajien 
alihankkijat eivät tee sitä. Toimittajien on varmistettava, että alaikäisiä suojellaan asian- 
mukaisesti, eivätkä ne saa työllistää henkilöitä alle kyseisen työskentelymaan laillisen 
vähimmäistyöiän.
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Ympäristö-
vaikutukset ja
tuotteiden laatu.

Toimittajien odotetaan toimivan ympäristö- 
vastuullisesti ja noudattavan kaikkia asiaan- 
kuuluvia ympäristölainsäädäntöjä ja -määräyksiä 
saastumisen ehkäisemiseksi ja luonnonvarojen ja 
materiaalien kulutuksen vähentämiseksi.

Sitoutuminen ympäristövastuuseen

Toimittajien on sitouduttava täyttämään virano-
maisvaatimukset ja Incapin laatuvaatimukset 
kaikissa vaiheissa varmistaakseen, että heidän 
tuotteensa ovat turvallisia ja korkealaatuisia.

Tuotteiden turvallisuuden ja laadun
varmistaminen
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Liiketoimintaetiikka.

Allekirjoittamalla tämän Eettisen ohjeen toimittaja sitoutuu toteuttamaan asianmukaiset 
toimenpiteet edellä lueteltujen periaatteiden toteuttamiseksi ja noudattamiseksi.

Toimittajien on sitouduttava rahanpesun ja terrorismin rahoituksen estämiseen. Niiden on 
noudatettava kaikkia terrorismin, korruption ja rahanpesun vastaisia paikallisia ja kansain-
välisiä lakeja ja määräyksiä.

Sitoutuminen rahanpesun estämiseen

YK:n korruption vastaisen yleissopimuksen (UNCAC) periaatteiden mukaisesti toimittajalla 
on nollatoleranssi korruptiota ja lahjontaa kohtaan.

Toimittajien on noudatettava kaikkia lahjojen ja viihdykkeiden antamista ja vastaanotta- 
mista koskevia lakisääteisiä vaatimuksia, eivätkä ne saa tarjota tai hyväksyä lahjuksia.

Nollatoleranssi korruptiota ja lahjontaa kohtaan

Toimittajien on tuettava ja pyrittävä reiluun kilpailuun ja vapaisiin markkinoihin eivätkä ne 
näin ollen ryhdy kilpailijoiden kanssa keskusteluihin, sopimuksiin tai liiketoimintatapoihin, 
jotka koskevat hinnoittelua, markkinaosuuksia tai muuta vastaavaa toimintaa.

Reilun kilpailun tukeminen

Toimittajien on noudatettava paikallisen ja kansainvälisen tietosuojalainsäädännön 
vaatimuksia. Henkilötiedot ovat ehdottoman luottamuksellisia, niitä kerätään ainoastaan 
laillisin perustein ja laissa määriteltyihin tarkoituksiin. Ne on suojattava asianmukaisin suoja-
toimin luvattomalta käytöltä, muutoksilta ja katoamiselta.

Henkilötietojen ja yksityisyyden suojaa koskevien lakien ja
asetusten noudattaminen

Toimittajat ovat vastuussa tietojen suojaamisesta väärinkäytöltä, loukkaukselta, katoa- 
miselta, varkaudelta tai niiden luovuttamiselta kolmansille osapuolille.

Tietojen luottamuksellisuuden noudattaminen

Toimittajien on suojattava ja kunnioitettava tietojen ja innovointien liiketoiminta-arvoa 
riippumatta siitä, kuuluvatko ne Incapille vai jollekin muulle yritykselle.

Immateriaalioikeuksien ja omaisuuden suojaaminen

Toimittajien on vältettävä eturistiriitatilanteita Incapin kanssa.

Eturistiriitojen välttäminen

Toimittajien on sitouduttava toimimaan korkeimman mahdollisen liiketoimintaetiikan ja 
rehellisyyden mukaisesti.




